
ПРОТОКОЛ 

 
заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников предмету ______________ 
 

«20» октября2023 г. 

 

На заседании присутствовали  4  членов жюри. 

 

Повестка: 

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предмету география;  

2. Утверждение списка победителей и призеров.  

Выступили: 

1. Председатель жюри:  Попова Л.В. 

2. Члены жюри: Панькина И.А. 

                                        Стрижевская О.В. 

                                        Воронина Л.Г. 

Голосование членов жюри: 

за_4 ___________  

против__нет____________  

Решение: утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету география 

 

 

 

 



Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года   

по определению победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

по географии 
Максимальное количество баллов  50 

Председатель жюри  Попова Л.В. 

Члены жюри  Панькина И.А.     Стрижевская О.В.        Воронина Л.Г. 

 

№ 

п\п Фамилия Имя Отчество Пол 

Дата 

рождения 

Гражданин 

РФ Класс Наставник 

Баллы на 

ШЭ 

Место 

на ШЭ 

 1. Рольгейзер Андрей Александрович м 15.11.2006 да 11 И.А.Панькина 42 1 

 2. Грипас Егор Станиславович м 09.04.2006 да 11 И.А.Панькина 39 2 

 3. Потемкин Михаил Николаевич м 03.10.2006 да 11 И.А.Панькина 38 3 

4. Павлов Арсений Иванович м 27.07.2007 да 10 И.А.Панькина 46 1 

 5. Гусев Ярослав Евгеньевич м 20.03.2008 да 9 И.А.Панькина 39 1 

 6. Сметанников Тимофей Александрович м 05.07.2008 да 9 И.А.Панькина 37 2 

 7.  Шаронин Тимофей Андреевич м 17.12.2007 да 9 И.А.Панькина 37 2 

 8. Калинкина Анна Валерьевна ж 24.10.2008 да 9 И.А.Панькина 29 3 

 9. Панов Платон Алексеевич м 11.04.2008 да 9 И.А.Панькина 29 3 

 10. Нестеров Иван Вячеславович м 30.08.2009 да 8 И.А.Панькина 40 1 

 11. Карнов Лев Андреевич м 01.11.2009 да 8 И.А.Панькина 36 2 

 12. Карпов Борис Александрович м 23.12.2008 да 8 И.А.Панькина 31 3 

 13. Постников Лев Вадимович м 11.09.2009 да 8 И.А.Панькина 31 3 

 14. Носырев Никита Сергеевич м 21.08.2010 да 7 И.А.Панькина 40 1 

 15. Привалов Яков Дмитриевич м 01.01.2010 да 7 И.А.Панькина 36 2 

 16. Таранов Артем Романович м 02.03.2010 да 7 И.А.Панькина 34 3 



Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 2023-2024 учебного года  по географии 

Максимальное количество баллов 50 

Председатель жюри     Попова Л.В. 

Члены жюри     Панькина И.А.      Стрижевская О.В.    Воронина Л.Г. 

№ 

п\п Фамилия Имя Отчество Пол 

Дата 

рождения 

Гражданин 

РФ Класс Наставник 

Баллы на 

ШЭ 

Место 

на ШЭ 

 1 Грипас Егор Станиславович М 09.04.2006 Да 11 И.А.Панькина 39 2 
 

 2 Потемкин Михаил Николаевич М 03.10.2006 Да 11 И.А.Панькина  38 3 
 

 3 Пахомов Иван Витальевич М 30.09.2006 Да 11 И.А.Панькина  20 4 
 

 4 Рольгейзер Андрей Александрович М 15.11.2006 Да 11 И.А.Панькина  42 1 
 

 5 Павлов Арсений Иванович М 27.07.2007 Да 10 И.А.Панькина  46 1 
 

 6 Панов Платон Алексеевич М 11.04.2008 Да 9 И.А.Панькина 29 3 
 

 7 Шаронин Тимофей Андреевич М 17.12.2007 Да 9 И.А.Панькина 9 37 2 
 

 8 Калинкина Анна Валерьевна Ж 24.10.2008 Да 9 И.А.Панькина 9 29 3 
 

 9 Еремеева Арина Алексеевна Ж 21.04.2008 Да 9 И.А.Панькина  25 4 
 

 10 Гусев Ярослав Евгеньевич М 20.03.2008 Да 9 И.А.Панькина  39 1 
 

 11 Бородавченко Артем Павлович М 28.05.2008 Да 9 И.А.Панькина  12 5 
 

 12 Сметанников Тимофей Александрович М 05.07.2008 Да 9 И.А.Панькина  37 2 
 

 13 Горбач Тимофей Дмитриевич М 20.02.2009 Да 8 И.А.Панькина 4 10 
 

 14 Преснецова Александра Васильевна Ж 17.10.2009 Да 8 И.А.Панькина  21 5 
 

 15 Постников Лев Вадимович М 11.09.2009 Да 8 И.А.Панькина  31 3 
 

 16 Калина София Михайловна Ж 17.01.2010 Да 8 И.А.Панькина  21 5 
 



 17 Лихачев Андрей Валентинович М 22.03.2010 Да 8 И.А.Панькина  9 8 
 

 18 Нестеров Иван Вячеславович М 30.08.2009 Да 8 И.А.Панькина  40 1 
 

 19 Денискина Мария Владимировна Ж 20.07.2009 Да 8 И.А.Панькина  5 9 
 

 20 Петрова  Александра Андреевна Ж 24.04.2009 Да 8 И.А.Панькина  19 6 
 

 21 Карнов Лев Андреевич М 01.11.2009 Да 8 И.А.Панькина  36 2 
 

22 Карпов Борис Александрович М 23.12.2008 Да 8 И.А.Панькина  31 3 
 

23 Стешенко Егор Олегович М 08.08.2009 Да 8 И.А.Панькина  9 8 
 

 24 Калугин Семен Михайлович М 31.12.2008 Да 8 И.А.Панькина  19 6 
 

25 Стрелкова Анастасия Сергеевна Ж 25.11.2008 Да 8 И.А.Панькина  9 8 
 

26 Дуплина Надежда Ильинична Ж 26.05.2009 Да 8 И.А.Панькина  16 7 
 

27 Иванников Александр Сергеевич М 05.02.2009 Да 8 И.А.Панькина  29 4 
 

 28 Воробьев Александр Сергеевич М 26.02.2010 Да 7 И.А.Панькина  10 6 
 

29 Привалов Яков Дмитриевич М 01.01.2010 Да 7 И.А.Панькина  36 2 
 

30 Таранов Артем Романович М 02.03.2010 Да 7 И.А.Панькина  34 3 
 

 31 Афонина Евгения Александровна Ж 06.12.2010 Да 7 И.А.Панькина  22 5 
 

32 Алексанов Сергей Дмитриевич М 28.09.2010 Да 7 И.А.Панькина  27 4 
 

33 Носырев Никита Сергеевич М 21.08.2010 Да 7 И.А.Панькина  40 1 
 

 34 Ершов Иван Дмитриевич М 24.01.2011 Да 7 И.А.Панькина  32 3 
 

35 Юдин Дмитрий Андреевич М 31.05.2012 Да 5 И.А.Панькина  34 2 
 

36 Цуканов Николай Романович М 22.04.2012 Да 5 И.А.Панькина  34 2 
 



 37 Косарчук Сергей Игоревич М 11.05.2012 Да 5 И.А.Панькина  32 3 
 

38 Трунин Михаил Дмитриевич М 29.11.2012 Да 5 И.А.Панькина  35 1 
 

 


